
JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 26069882

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2023

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS
Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

e-mailadresse: jan@ernstnielsen.com

CVR-nr.: 26069882
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 182.428, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 987.814.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.554.286.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Datterselskab

Selskabet er moderselskab til Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS, CVR-nr. 17 78 48 38.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		182.428	224.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-72.680	-36.736
Resultat af ordinær primær drift		109.748	187.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	898.761	679.967
Andre finansielle indtægter	3	51.087	77.210
Øvrige finansielle omkostninger		-26.705	-11.382
Ordinært resultat før skat		1.032.891	933.151
Skat af årets resultat	4	-45.077	-47.474
Årets resultat		987.814	885.677
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.761	79.967
Overført resultat		821.253	691.310
I alt		987.814	885.677

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.723.516	6.796.196
Materielle anlægsaktiver i alt	5	6.723.516	6.796.196
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.354.529	2.055.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		432.516	761
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	2.787.045	2.056.529
Anlægsaktiver i alt		9.510.561	8.852.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.910	686.050
Tilgodehavende skat		188.981	130.264
Tilgodehavender i alt		579.891	816.314
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		579.891	816.314
AKTIVER I ALT		10.090.452	9.669.039

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.304.529	1.255.768
Overført resultat		8.006.957	7.185.704
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		9.554.286	8.680.872
Gæld til banker		113.240	570.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.625	25.846
Skyldig selskabsskat		173.840	119.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		862	103.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.599	168.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		536.166	988.167
Gældsforpligtelser i alt		536.166	988.167
PASSIVER I ALT		10.090.452	9.669.039

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.255.768	7.185.704	114.400	8.680.872
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	48.761	821.253	117.800	987.814
Egenkapital, ultimo	125.000	1.304.529	8.006.957	117.800	9.554.286

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	72.680	36.736
	72.680	36.736

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022	2021
	kr.	kr.
Resultat - Vognmandsforr. Ernst Nielsen & Søn ApS	898.761	679.967
	898.761	679.967

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 51.087 vedrører kr. 18.735 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.077	47.391
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	83
	45.077	47.474

Der er i perioden indbetalt kr. 119.655 i selskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.979.349
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.979.349
Af- og nedskrivning primo	-183.153
Årets op- og nedskrivninger	-72.680
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-255.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.723.513

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer	Ernst Nielsen & Søn Aps kr.
Kostpris primo	-85.513	1.658.120
Tilgang	400.393	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	314.880	1.658.120
Nettoopskrivninger primo	86.274	397.648
Forslag til udbytte	0	850.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Årets op- og nedskrivninger	31.362	48.761
Nettoopskrivninger ultimo	117.636	696.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.516	2.354.529

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ernst Nielsen & Søn ApS, Horsens	100%	2.354.529	898.761

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og selskabets værdipapirdepot er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

Banken har pant i selskabets ejendomme med nom. kr. 1.864.000 og ejendommenes bogførte værdi er pr. 31.12.2022 kr. 6.723.513.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og Jan Nielsen Transport ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0